Rua Prudente De Moraes, 376, Centro

Cep: 12400-230 | Pindamonhangaba/SP

Telefone: (12) 3649-0153| E-mail: depdmnpe@educacao.sp.gov.br

|SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

NPE

COMUNICADO – NÚCLEO PEDAGÓGICO DE ENSINO – Nº 177/2021

Data: 25/06/2021

Assunto: Eleição do Representante dos Coordenadores de Relações Sociais CMSP e

CONVIVA da Diretoria de Ensino de Pindamonhangaba

Prezada equipe gestora,

 Seguindo o planejamento da eleição da representante da D.E.R. Pindamonhangaba,

solicitamos o encaminhamento com urgência aos alunos e alunas nomeados como 1º e 2º

Coordenadores de Relações Sociais de CMSP e CONVIVA em seus Grêmios Estudantis,

e ainda aos responsáveis pelo Grêmio em cada Unidade Escolar, para que possam ter

acesso ao link de participação na LIVE dessa eleição, que ocorrerá hoje, 25/06/2021, às

16h.

 Link :  https://meet.google.com/sar-tfjz-fth

Para qualquer dúvida ou orientação específica, estamos à disposição,

Sem mais,

Atenciosamente.

Supervisora de Ensino Luciana Sávio

PCNP Willie Machado

PCNP Argemiro Coelho

Articuladores Locais para Grêmios Estudantis

Núcleo Pedagógico de Ensino

De acordo:

Luís Gustavo Martins de Souza

Dirigente Regional de Ensino

https://meet.google.com/sar-tfjz-fth